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C&K 332710P00 ץיפמ 332710 P00 קפסה 332710 P00

ריחמ 332710 P00 תונומת 332710 P00 הנומת 332710 P00

םינותנ תונויליג  332710P00 םינותנ ןויליג  דרוה  לש 332710 םינותנ  ןויליג  P00

תוינמ 332710 P00 הנק 332710 P00 הנק  C&K 332710P00

C&K 332710P00 C&K םיקפס ץיפמ  C&K

C&K 332710P00 C&K Components 332710P00

C&K

יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה 
רצומה .

קלח רפסמ  332710P00

ןרָצַי C&K

רואת SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS

הנימז תומכ  400 pcs

עדימ ספוט 

םויס ןונגס  PC Pin

הרָדסִ 3

עטק בחור  0.350" (8.89mm)

יתארקה 0 ~ 9

חול ךותיח  תודימ  Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

הזירא Bulk

האיצי דוק  BCD

םירחא תומש  *332710P00 
CKN10234

הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 65°C

םיפיעסה רפסמ  3

המשה גוס  Panel Mount, Screw

תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)

יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant

רויד רמוח  Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

םינייפאמ -

תואספוק ףוס  Included

למשח ייח  100,000 Cycles

הבוג םיוות -  תגוצת  -

טרופמ רואית  Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ןגוא ירוחאמ  קמוע  33.12mm

חתמ גוריד @  רשק  רוצ  0.1A @ 120VAC/28VDC

רשק רמוח  Copper Alloy

עגמ רומיג  -

עבַצֶ Black

ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Thumbwheel

332710P00
קלח רפסמ  : 332710P00

גתומ ןרצי /  : C&K

רצומ רואית  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

םינותנ תונויליג  :

בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS

יאלמ יאנת  400 pcs stock

חלשנ מ גנוק גנוה 

חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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טוטיצל השקב 

לש 332710 םיטרפמ  P00

332710P00.pdf

תורושק תויגת 

םירושק םירצומ 

33272430500006

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
1608 : יאלמב  pcs

RFQ

33272421000021

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
734 : יאלמב  pcs

RFQ

33272420650011

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
704 : יאלמב  pcs

RFQ

33272421000013

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
587 : יאלמב  pcs

RFQ

33272420800012

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
632 : יאלמב  pcs

RFQ

33262310050015

םינרציה :  HARTING

רואת :  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
6094 : יאלמב  pcs

RFQ

33262310050017

םינרציה :  HARTING

רואת :  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
4260 : יאלמב  pcs

RFQ

33262310050016

םינרציה :  HARTING

רואת :  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
4006 : יאלמב  pcs

RFQ

332710B00

םינרציה :  C&K

רואת :  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
3779 : יאלמב  pcs

RFQ

33271

םינרציה :  Steinel America

רואת :  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
3557 : יאלמב  pcs

RFQ

33272430500001

םינרציה :  HARTING

רואת :  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
2191 : יאלמב  pcs

RFQ

33262310050018

םינרציה :  HARTING

רואת :  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
3904 : יאלמב  pcs

RFQ
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